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TargetEveryOne: Tecknar avtal med norska energibolag 
 
TargetEveryOne har ingått ett avtal om leverans av lojalitetslösningar till ett antal större 
energibolag i Norge. Leveranserna ska inledas omgående och ske i samarbete med norska 
OMG AS. 
 
Den lösning som TargetEveryOne tagit fram är att via omnichannels leverera digital 
interaktiv kommunikation mellan energibolagen och deras slutkunder.  
 
TargetEveryOne har en plattform som gör att de kunder som önskar utnyttja 
kommunikationsvägar som Facebook, Twitter, LinkedIn, e-mail, native apps och SMS på ett 
snabbt och effektivt sätt kan komma igång. Analysverktygen gör dessutom att kunden själv 
omgående på individnivå kan följa upp hur budskapet mottagits och hanterats. 
 
”Affären beräknas under första året generera mellan en och två miljoner kronor i intäkter. 
Detta är i första hand ett tungt referensprojekt som möjliggör att fler attraktiva affärer i 
samma segment erhålles”, säger Jan Benjaminson CEO på TargetEveryOne. 
 
”Under vintern och våren har detta varit en av många affärer som vi har haft i pipeline. Det 
finns ett flertal andra affärer som är under slutförhandling och som vi räknar med att kunna 
stänga innan semestern”. 
 
”Med ökad efterfrågan ser vi hur allt fler kunder önskar okomplicerade och enkla verktyg för 
att via omnichannels kommunicera med sina slutkunder”, säger Thomas Dehli Cleve, Sales 
Director på TargetEveryOne. ”Vår lösning är byggd för att via molnet kunna hantera kunder 
på den globala marknaden genom alla de modernaste kommunikationsverktygen”. 
 
 
För mer information, kontakta 
 
Jan Benjaminson, CEO, jan@targeteveryone.com, +46 70 666 93 88 
 
 
Om TargetEveryOne 
TargetEveryOne hjälper företag bygga bättre mobila kundrelationer och öka försäljningen 
med en användarvänlig och effektiv molntjänst för mobil marknadsföring. Bolaget, noterat 
på Nasdaq First North Sweden, startade för tio år sedan i den nordiska mobila 
entreprenörsmiljön och har numera kunder och partners i över 80 länder.  
www.targeteveryone.com 
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